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Kong Vinter og frøken Tø konkurrerer om førstepladsen her i februar. Imens kan Jomsborgs medlemmer 

nyde havbade, der føles som ”kolde afvaskninger” og dage hvor solen i læ af klubhuset giver varme i kinder-

ne.  

 

Er du opdateret på reglerne for Jomsborg? 

I dette nyhedsbrev finder du reviderede regler for Jomsborg - fordi du uanset anciennitet som vinterbader 

kan have brug for at opdatere din viden. Reglerne findes også på opslagstavlen og hjemmesiden. Reglernes 

funktion er at sikre en fælles ramme for klubben, så vi kan bevare Jomsborg både som et fysisk og mentalt 

fristed for vores over 8000 medlemmer. Det kommer ikke helt af sig selv, men i kraft af at vi alle gør os lidt 

umage overfor hinanden og respekterer reglerne   

 

Gæsteordning lakker mod enden 

Når februar rinder ud, slutter også gæsteordningen i denne sæson – helt præcist 29. februar.  

Fra december og indtil nu har der været 812 gæster på besøg ud fra registreringer på gæstekort. 

 

Tyverier på Jomsborg forekommer stadig 

Siden nytår har Bestyrelsen modtaget 6 anmeldelser fra medlemmer vedr. tyveri. Medlemmer opfordres 

fortsat til at gøre dette, hvis tyveri sker. Vi har desuden været i kontakt med politiet. Fra bestyrelsens side 

intensiveres nøglekontrollerne, og alle medlemmer opfordres til selv at gøre tyveri så besværligt som muligt ; 

fx ved at gemme mobil, pung, ure osv godt af vejen og ikke blot ligge i en lomme – og allerhelst lade det 

blive hjemme. Luk også fortsat kun dig selv ind ad døren. 

 

Saunagus 

Stor succes der fremover gentages jævnligt på Jomsborg. Hold øje med opslag da vi prøver at lægge sau-

nagusen på forskellige tidspunkter, så flest mulige der har lyst, kan prøve det af ! 

 

Årets Viking/Skjoldmø send dit forslag. Læs mere på Jomsborg og www.vinterbadning.dk  

Husk at der er generalforsamling 3. maj. Sidste frist for indsendelse af forslag er søndag den 20. marts. 

 

  

http://www.vinterbadning.dk/
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REGLER PÅ JOMSBORG 
Dine handlinger gør en forskel for fællesskabet  Ved at efterleve følgende er du med til at værne 
om vores kultur på Jomsborg. 
 
Om Jomsborgs kultur 

Hils når vi mødes på gangbroen, i saunaerne og i klubhuset - udvis omsorg og hjælp hinanden.  På Jomsborg 

bader vi nøgne og går i vandet inden første tur i sauna. Alle skal have det rart – gør derfor ikke noget, der 

kan krænke andres blufærdighed. 

* 

Sikkerhed 

 Badning og ophold på Jomsborg sker på eget ansvar 

 Bad med omtanke af hensyn til din egen og andres sikkerhed  

 Dronningetrappen og de inderste trapper i bassinet kan være farlige i stormvejr 

 Gå i havet midt fra stranden, da kraftig understrøm kan forekomme ude i siderne 

 
Børn  

 Dine børn / børnebørn under 15 år er velkomne på Jomsborg sammen med dig 

 Medlemsreglerne gælder også for børn og deres ophold og adfærd i klubben er dit ansvar  

 
Gæsteordning 

 Medlemmer fra andre vinterbadeklubber kan købe billet til Jomsborg  

 I december, januar og februar kan klubbens medlemmer invitere én gæst med ad gangen. Samme 

gæst må kun være med én gang i denne periode. Du er vært for din gæst og sørger for at udfylde 

gæstekort i klubhuset, før I bader 

 
Fotografering 

 Hele Jomsborgs område er fotofrit område 

 Bestyrelsen kan ved særlige lejligheder ophæve forbuddet – det vil fremgå af opslag  

 

Mobil 

 Din mobil skal være på lydløs på hele Jomsborgs område. 

 Hvis du har brug for tale i telefon – skal det ske på stranden 

 
Rygning 

 Rygning er kun tilladt ved de opstillede cementrør på stranden 

 
Øvrige regler 

 Nøglekortet er dit og må ikke lånes ud til andre 

 Luk kun folk ind, som du véd, er medlem 

 Følg reglerne for god saunakultur – læs dem i forrummet til saunaen  

 Jomsborgs arrangementer er kun for medlemmer 

Overtrædelse af reglerne kan i yderste konsekvens medføre eksklusion fra klubben, fx misbrug af med-

lemskort og fotografering på området uden for tidspunkter med ophævelse af forbuddet. 

Jomsborgs Bestyrelse, revideret d. 6. febr. 2016 


